

Årsredovisning

TMF Ekonomi AB

556898-7241

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Fredblad
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2012 och bedriver verksamhet i Norrtälje. Företaget ska huvudsakligen bedriva konsulttjänster inom ekonomi, administration och data. Handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	188	132	141	163
Resultat efter finansiella poster	137	111	87	-16
Soliditet %	64	62	62	66

Nettoomsättningen har ökat med hänsyn till god efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	309 996	88 527
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		88 527	-88 527
- Årets resultat			107 096
- Belopp vid årets utgång	50 000	398 524	107 096

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	398 524
Årets resultat	107 096
Summa	505 620

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	505 620
Summa	505 620

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 425	131 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	188 425	131 925
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-58 266	-39 116
Personalkostnader	-22 434	-17 364
Summa rörelsekostnader	-80 700	-56 480
Rörelseresultat	107 725	75 445
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	27 557	36 050
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 353	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-5
Summa finansiella poster	28 865	36 048
Resultat efter finansiella poster	136 590	111 493
Resultat före skatt	136 590	111 493
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 139	-21 769
Övriga skattekostnader	-1 355	-1 197
Årets resultat	107 096	88 527

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	693 472	568 590
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		693 472	568 590
Summa anläggningstillgångar		693 472	568 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 344	0
Övriga fordringar		4	3 711
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 348	3 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 286	148 738
<i>Summa kassa och bank</i>		122 286	148 738
Summa omsättningstillgångar		170 634	152 449
SUMMA TILLGÅNGAR		864 106	721 039

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	398 524	309 996
Årets resultat	107 096	88 527
<i>Summa fritt eget kapital</i>	505 620	398 523
Summa eget kapital	555 620	448 523
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 261 247	244 596
Summa långfristiga skulder	261 247	244 596
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	15 799	5 456
Övriga skulder	31 440	22 464
Summa kortfristiga skulder	47 239	27 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	864 106	721 039

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	568 590	494 942
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	196 798	73 648
	Försäljningar	-71 916	-
	Utgående anskaffningsvärden	693 472	568 590
	Redovisat värde	693 472	568 590

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	261 247	244 596

UNDERSKRIFTER

NORRTÄLJE

Tomas Fredblad

Tomas Fredblad

2024-01-02